Juli 29. In nomine dni. amen. Universis pateat, quod mensis 
julii die 29., indict. 6., pontific. Dn. Vrbani VI anno 5., hora vespe
rarum vel quasi in domo hospitii Dn. Nicolai episcopi Roskildensis 
in oppido Sundensi Swerinensis dyocesis in mei notarii publici et 
testium subscriptorum presentia Dn. Bertoldus Wtzeke presbiter, ca
nonicus Roskildensis, dudum officialis ejusdem episcopi in Rughya, 
justa prehabita computatione in presentia testium subscriptorum re
cognovit illa debita esse vera, que ipse Dn. Nicolaus ab eo et suis
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compromissoribus, qui sunt Branco de Hoist, Bertold us presbiteri ec
clesiarum Suder et Swanteghure curati, Claws Wtzeke, Claws de Rode et 
Zwme de Jasmundia, AA., Gøzlauus Zwme, Antonius Crassow, Zwmo se
nior de Jasmundia, Gerlacus Smacbteshaghen, Anthonius de Buga, Her- 
mannus de Jasmundia, Nicolaus et Henricus dicti de Roden, Stephanus 
Cissow, Hermannus Zeyeboda, Dn. Henningus de Kalent M., Darizslauus 
de Barnakow M., Nicolaus Izwm senior, Henricus de Lanken filius Ertmari 
de Lanken, requirit, appellationi sue ab eo ad sedem metropolitanam 
et ad curiam romanam a commissario Dn. episcopi videl. Dn. Esberno 
decano Hafnense interposite pretextu quorundam processuum in ipsum 
Dn. Bertoldum et suos compromissores propter ipsa debita latorum, 
renuntians et omni ulteriori actioni inde emergenti. Super quibus 
Dn. Nicolaus me notarium requisivit, ut sibi publicum conficem in
strumentum. Acta anno, mense etc., quibus supra, presentibus DDn. 
Esberno decano Hafnensi [osr., se ndfr.].

[Notarmærke.'] Et ego Andreas Petri clericus Roskildensis dyo- 
cesis, publicus auctoritate imperiali notarius, etc. Et nos Esbemus 
decanus Hafnensis, Jacobus Hennichini canonicus Roskildensis et pre
positus in Østresislæ, Gerardus Kölner, Wedegho Buggenhawen, cano
nici ecclesie Caminensis, Hermannus Tarkow provisor sanctimonialium 
in Bergis, Johannes Rughe proconsul opidi Sundensis et Henricus de 
Jasmundia M., advocatus terre Rughye, sigilla nostra huic instru
mento duximus appendenda.

Perg. (Plica ødelagt). Roskilde Bisps Arkiv (RA. Rygen til Rosk. 
Stift 27). LDipl. — Jfr. 3399. [3408

Juli 29. Karolus Nichlisß1 A. Noverint universi, me consorti 
mee Margarete Røzdotter 100 mr. sweue monete dedisse, pro qua 
summa sibi 1 curiam in Hiortanæs, 1 in Vllarydh et 1 in Biorns- 
torp in prov. Kiindh, item in Hallandia in par. Limbiergha curiam 
Swenstorp cum molendino aquatico et 2 curias in Dyreme inpignero 
tali ratione, quod si cum ea sine liberorum procreatione me deus 
vocaverit, heredes mei de bonis se nullatenus intromittant, donec pre- 
dicte 100 mr. Margarete fuerint persolute. Sig. meum cum sig. virr. 
honorabilium Swartaskanungx2, Dn. Kanuti de Fyæraas et Benedicti 
Æspingx4. Datum die Olaui.